



R037X		GİRDEV YAYLASI VE GÖLÜ										TOPLAM PUAN:		105	
GENEL SIRALAMA (101)		Doğal ve Manzaralı Yerler (24)					Kültürel ve Tarihsel Değerler (41)					Rekreasyon Faaliyetleri (9)		Etkinlik ve Festivaller (28)	
49		13													
TURİZM TEMASI											ÇEKİM GÜCÜ	DOĞRUDAN ÇEKİM			
Deniz Turizmi	Ekoturizm	Etkinlik Turizmi	Gastronomi Turizmi	Kent Turizmi	Tarihsel ve Arkeolojik Kültür Turizmi	Kültürel Miras Turizmi	Likya Yolu Turizmi	Sağlık Turizmi	Spor Turizmi	Su altı ve dalgıç turizmi		TAMAMLAYICI ÇEKİM			
												X		X	
											SWOT SONRASI DEĞERLENDİRME	KORUNMASI GEREKEN			
												GELİŞTİRİLMESİ GEREKEN			
												ÖNCELİĞİ OLMAYAN			
											GEREKSİZ				
 															
1	Adı (Tarihsel süreci içinde bilinen ve kullanılan adları)					GİRDEV YAYLASI VE GÖLÜ									
2	Tanımı - Niteliği (Ne tür bir etkinlik alanı olduğunu vurgulayan tanım)					Doğal – manzaralı yer					X				
						Rekreasyon faaliyeti									
						Kültürel ve tarihsel değer									
						Özel etkinlik ve festival									
						Konaklama					X				
						Kongre / toplantı olanağı									
						Yiyecek içecek hizmeti									
						Alışveriş									
						Çeşitli hizmetler									
						Ulaştırma ve altyapı									
						İş gücü									

3	Mevkii (Mevkii, adresi + Google map üzerinde gösterilebilir)	
4	Öyküsü (Neden çekim yarattığını açıklayan kısa öyküsü)	<p>Fethiye - Antalya karayolunun 74. kilometresinde Seki Beldesine ayrılan yola girildikten sonra Seki Belediyesi'nin elma heykelinin bulunduğu kavşaktan sağa doğru dönen yola girilince Temel Köyüne varılır. Temel Köyü içinden sola ayrılan yola girilerek Döğner Yaylasını takiben Kincılar yaylasına ve en sonunda da Girdev Yaylasına ulaşılır.</p> <p>Gölde çevresi duvarlarla çevrilmiş hafif yüksek bir toprak parçası görülür. Duvarın iç kısmında ise çok sayıda ev duvarı ve temeli görülür. Gölün kuzey ve batısında antik taş blokları ve bazılarının kapakları aslanlı lahitler yer almaktadır. Çevre son derece yeşil ve güzel, rakımın yüksek olması dolayısı ile de havası oldukça temizdir.</p> <p>Seydikemer'in tek gölü olan Girdev Gölü, Dünya'nın önemli kuş alanları listesinde ilk sıralarda yer almaktadır. Göl havzasında tespit edilebilen 128 çeşit kuş türü vardır. 1800 metre yükseklikte yer alan Girdev Yaylası her yıl birçok yabancı kuş gözlemcisini misafir eder.</p> <p>Girdev, son yıllarda önemli bir astronomik gözlem merkezi haline gelmiştir. Yaylanın rakımı yüksek olduğundan, gökyüzü gözlemcileri bulutsuz yaz gecelerinde astroid ve meteor geçişlerini, samanyolu ve yeni doğan yıldızlarını daha yakından izleme fırsatı bulur.</p> <p>Bitki çeşitliliği bakımından son derece zengin olan yaylada göçebe yaşam devam etmektedir. Girdev'in dağlarında, ovalarında otlayan keçilerin, koyunların sütünden yapılan Girdev peyniri ve tereyağı meşhurdur.</p> <p>Likya döneminde Xanthos Vadisi'ndeki yerleşimcilerin yaz aylarında Girdev'e göç ettikleri rivayet edilmektedir. Bu rivayeti gölün kuzey ve batısında antik taş bloklar doğrular niteliktedir. Blokların bazılarının kapakları aslanlı lahitlerle süslenmiştir. Bölgenin birkaç noktasında yıkık ev ve sur kalıntıları vardır.</p> <p>Girdev Yaylası göl seviyesinden yaklaşık 400 metreye varan yüksek tepeleriyle yamaç paraşütü, trekking, hiking, kampçılık, sportif balıkçılık gibi keyifli doğa sporları için elverişlidir.</p>



FTSO TURİZM VARLIKLARI ENVANTERİ – TURİSTİK ÇEKİM MERKEZİ TANITIM FORMU

5	Ulaşım / yol durumu (Ulaşım - yol durumu verileri. Nasıl ulaşılabilir?)	Özel / kiralık araç						X
		Seyahat acentesi tur organizasyonu						X
		Toplu ulaşım araçları						
		Yürüyüş - bisiklet						X
		Diğer – Notlar:						
6	Altyapısı ve erişilebilirlik verileri	Yol	Elektrik	Su	İş gücü	İnternet	WC, Hijyen Olanakları	
		X	X	X		X	X	
		Not:						
7	Sahip olduğu çevre değerleri ve özellikleri	Yaklaşık 1800 mt rakımda yer alan Girdev, yeni kayak merkezi yapılacak olan Eren Dağı yakınlarındadır. 1800 mt den dik ve taşlı bir inişle Girdev Gölüne varılır. Bahsi geçen göl oldukça sığ olup dört tarafı tepelerle çevrili bir çukur şeklindedir ve çevresinde geniş otlaklar bulunmaktadır.						
8	Yakınındaki yeme içme tesisleri ve özellikleri	Girdev’de kamp ve konaklama tesisinde yiyecek – içecek hizmeti sunulmaktadır.						
9	Yakınındaki konaklama tesisleri ve özellikleri	Girdev’de kamp ve konaklama tesisinde yiyecek – içecek hizmeti bulunmaktadır.						
10	Yakınındaki ilk yardım ve sağlık merkezlerinin erişim bilgileri	-----						
11	Yakınındaki Spor ve eğlence tesisleri ve özellikleri	-----						
12	Yakınındaki alışveriş olanakları ve özellikleri	-----						
13	Yöre halkının bakışı, sahiplenışı ve koruma - geliştirme çabası	Sahiplenmiştir.						
14	İlgi gösteren kesimler, ziyaretçi / tüketici sayısı ve profili	Kuş gözlemcileri, doğa sporları ve yürüyüş meraklıları						
15	Ziyaret / kullanım / tüketim için en uygun sezon	Mayıs – Ekim ayları arası						
16	Kayda değer diğer özellikleri	Yörük kültürünün süregeldiği Girdev yaylası, gökyüzü ve yıldız gözlemcilerinin de ilgi alanıdır.						
17	Farklılık derecesi (Turistler birçok seçeneğe sahip olduğunda, yeni ve farklı bir çevre sunan bir varış yeri seçerler. Farklılık, turistik ürünü "satmak için kullanılan" nihai özellik olabilir. Diğer benzer çekim merkezleriyle karşılaştırması için dört noktalı bir ölçek)	Ulusal veya uluslararası öneme sahip bir çekiciliği temsil eder					4	
		Pazardaki benzer az sayıdaki merkezlerden biri olan çekim					3	X
		Piyasadaki ortalama çekiciliği temsil eder					2	
		En çok çevresindeki topluluklardan gelen ziyaretçilere hizmet veren bir cazibe merkezini tanımlar.					1	



FTSO TURİZM VARLIKLARI ENVANTERİ – TURİSTİK ÇEKİM MERKEZİ TANITIM FORMU

18	Kalite (Fiziksel görünüm, işletme prosedürleri, müşteri memnuniyeti ve bir turizm kaynağının diğer özelliklerini değerlendirmek için beş puanlık objektif bir genel değerlendirme.)	Üstün	5	
		İyi	4	
		Ortalama	3	X
		Şöyle böyle	2	
		Kalitesiz	1	
19	Çekim gücü – cazibe (Önemli bir ekonomik getiri elde etmek için yeterli ziyaretçi çekebilir mi? Çekme gücü, çekim merkezini ziyaret etmek için belirli bir mesafeye seyahat edecek turist sayısı ile ölçülür. Dört puanlık bir ölçek.)	Cazibe, çok devletli, ulusal veya uluslararası bir pazardan çekilme potansiyeline sahiptir	4	
		Cazibe, bölgedeki büyük bir metropol alanından çekilme potansiyeline sahiptir	3	X
		Cazibe, bölgedeki turistleri çekme potansiyeline sahiptir ancak bölgedeki belli başlı şehirlerden değil	2	
		Cazibe, çoğunlukla yerel topluluktan ve bitişik alandan çekecektir.	1	
20	Turistik çekim gücünü oluşturan özellikleri – güçlü yönleri	<ul style="list-style-type: none">• Doğal güzelliği,• Florası ve kuş gözlemciliği,• Yıldız gözlemciliği, astronomi meraklıları için ideal özelliklere sahip olması,• Yörük yaşamı ve kültürel özelliklerinin sürdürülmesi.• Yaz aylarında "yayla serinliği"• Kitle turizmi kalabalığından uzakta, doğal ve sakin bir ortam,• Doğa yürüyüşü, bisiklet, su sporları, yoga gibi etkinlikler için uygun ortamlar bulunması.		
21	Gelişmesini engelleyen Sorunlar ve yetersizlikleri – zayıf yönleri	<ul style="list-style-type: none">• Ulaşım güçlüğü,• Tanıtım eksikliği		
22	Gelişimi ve çekim özelliğini arttıran fırsatlar	<ul style="list-style-type: none">• Ekolojik turizm için ideal özelliklere sahip olması,• Yayla turizmine ilginin artması,• Yörük obalarının halen varlığını bu bölgede sürdürmeleri		
23	Gelişimi ve çekim özelliğini azaltan tehditler	<ul style="list-style-type: none">• Rant nedeniyle yapılaşma• Yörük kültürünün giderek yozlaşması ve yok olması		
24	Seyahat güdüsü (motivasyonu) (Turistlerin belirli bir kaynağı ziyaret etmelerinin beş nedeni ve çekim merkezi için ziyaretçilerin motivasyonu en iyi tanımlayan bir yanıt)	Çevre, manzara	Estetik	X
		Aileyi ve arkadaşlarını ziyaret etmek, köklerini bulmak, arkadaşlık	Aidiyet	
		Kültürel nedenlerden, eğitim programlarından dolayı.	Bilgi	X
		Ziyaretçiler kaçış, kum ve güneş, gerginlik azaltma istiyor.	Dinlenme	X
		Ego geliştirme, sosyal tanınma, statü ve prestij arayışı.	Statü	X
25	Ekolojik ve sürdürülebilir turizm açısından uygunluğu	Uygun		
26	Genel değerlendirme	A - Hazır	B – Neredeyse Hazır	C – Potansiyel Hazır
		X		
27	SONUÇ: <ul style="list-style-type: none">• Girdev Yaylası ve Gölü, Fethiye ve Seydikemer bölgesi turizmi için değerli bir kültürel çekim merkezidir.• Kıymet takdiri belirleme anketleri sonucunda, genel sıralamada 101 çekim merkezi arasında 49, doğal ve manzaralı yerler dizininde 22 çekim merkezi arasında 13. sırada yer almasının			



FTSO TURİZM VARLIKLARI ENVANTERİ – TURİSTİK ÇEKİM MERKEZİ TANITIM FORMU

nedeni, çekim, farklılık ve kalite göstergelerinin ortalama değerlerde olmasıyla açıklanabilir.

- Girdev Yaylası ve Gölü diğer metropoller ve yurtdışından turist getirebilecek güce sahip değildir ancak, bölgeye tatil amacıyla gelen turistlere sunulabilecek iyi bir kültür turu ürünüdür. Bu özelliği ile **tamamlayıcı çekim gücü**ne sahiptir.
- Yapılan Swot analizi sonrasında Girdev Yaylası ve Gölü **geliştirilmesi gereken** çekim merkezi olarak değerlendirilmiştir.
- Aşağıda saptanan öneriler doğrultusunda yapılacak iyileştirme çalışmaları ile Girdev Yaylası ve Gölünün daha fazla turizm çekim gücü yaratacağı ve bölge ekonomisine katkısının daha fazla olacağı düşünülmektedir.

ÖNERİLER:

- Rant amacıyla yapılaşmaya izin verilmemelidir,
- Tesisleşme ve hizmet ünitelerinin oluşturulmasında yayla turizmi ve ekolojik turizm uygulamaları dışına çıkılmamalıdır.
- Kuş gözlemi ve yıldız gözlemi özel ilgi guruplarına yönelik tanıtım çalışmaları ve organizasyonlar yapılmalıdır.
- Turizm hareketinin yaylanın asıl sahipleri olan Yörüklere ekonomik katkı sağlayacak ve doğal – kültürel yaşamlarına zarar vermeyecek şekilde yapılması planlanmalıdır.
- Likya tetrapolisini oluşturan antik kentler, yörük kültürü ve obaları ile Girdev yaylası ve Gölünün doğal güzellikleri ile bütünleşen kültür turu programları hazırlanarak, seyahat acentelerince değerlendirilmelidir.
- Yörük kültürünün temsilcisi olan obaların bu bölgedeki varlığının sürdürülmesi için yaşam koşullarının ve geleneksel üretim biçimlerinin desteklenmesi gereklidir.
- Girdev yaşam alanı görselliği ve sahip olduğu değerleriyle turizm tanıtımında kullanılmalıdır.